



# Endt

Entdecke die Vielfalt!

## GANS TO GO

Bestellen Sie Ihre Gans „to go“ – zu Weihnachten

Annahmeschluss für Ihre Bestellung zum 24.12.2024 ist der 20.12.2024! Abholadresse: Edeka Endt, Mönchengladbach-Nordpark, Helmut-Grashoff-Str. 1  
Wir bitten um persönliche oder telefonische Vorbestellung unter 02161 / 54 89 837  
Die Gans muss noch für ca. 2 1/2 bis 3 Stunden in den Ofen.

Festtagsgans mit allem Drum & Dran inkl. Rotwein Für 4 Personen **119,-**

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE  
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr  
BETRATH Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Bettrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Hardt Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

# FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL MIT PREMIUM-SPIRITUOSEN ODER -WEINEN IM INNENTEIL.



Milka Weihnachtsmann Alpenmilch 45 g Stück (1 kg = € 18,89)

**SUPERKNÜLLER**  
-34%  
**0,85**  
-1,29!

Der Nikolaus kommt am 07.12.24 von 10 - 15 Uhr in unseren Markt auf der Mittelstraße!

**SUPERKNÜLLER**  
-28%  
**0,99**  
-1,39!

**Red Bull Energy Drink**  
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten, je 250 ml Dose (1 l = € 3,96) zzgl. € 0,25 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**0,99**  
-1,49!

**Storck Toffifee**  
versch. Sorten, je 125 g Packung (1 kg = € 7,92)

**SUPERKNÜLLER**  
-41%  
**0,75**  
-1,29!

**Schinkenschnitzel**  
ideal zum Kurzbraten, je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
-33%  
**0,99**  
-1,49!

**Storck Toffifee**  
versch. Sorten, je 125 g Packung (1 kg = € 7,92)

**2,3 kg Kiste**

**EDEKA TIEFSTPREIS**  
-40%  
**2,99**  
-4,99!

**Spanien Clementinen**  
Klasse 1, 2,3 kg Kiste (1 kg = € 1,30)

**AKTIONSPREIS**  
**2,99**  
-3,49!

**Ferrero nutella**  
450 g Glas (1 kg = € 6,64)

**EDEKA Tiefpreis!**

**MILRAM BURLANDER ORIGINAL**  
NUSSIG MILD

**Milram Käse in Scheiben oder Reibkäse**  
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung / Beutel (1 kg = € 9,27)

**EDEKA TIEFSTPREIS**  
-44%  
**1,39**  
-2,49!

**Melitta BellaCrema**  
versch. Sorten, ganze Bohne, aus 100% Arabica-Bohnen, je 1 kg / 750 g Beutel (1 kg = € 10,99 / € 14,65)

**Melitta BellaCrema LA CREMA**  
VOLLKÖRNERIG, NUSSIG, DEZENT FRUCHTIG, STÄRKE 1 2 3 4 5, RÖSTGRAD 000 001 002, BRÜHEMPFEHLUNG

**SUPERKNÜLLER**  
-26%  
**10,99**  
-14,99!

**EDEKA APP-PREIS**  
-33%  
**9,99**  
-14,99!

(1 kg = € 9,99 / € 13,32)

**Wagner Flammkuchen**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4,71)

**Wagner Steinofen**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4,71)

**SUPERKNÜLLER**  
-47%  
**1,79**  
-3,39!

**Original Wagner Steinofen Pizza, Pizzen oder Flammkuchen**  
tiefgefroren, versch. Sorten, je 300 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 4,71)

**SUPERKNÜLLER**  
-47%  
**1,79**  
-3,39!

**Coca-Cola, Fanta, Sprite**  
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0,79) zzgl. € 0,25 Pfand

**albi Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränke**  
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0,25 Pfand

**EDEKA APP-PREIS**  
-42%  
**1,09**  
-1,89!

**SUPERKNÜLLER**  
-37%  
**1,19**  
-1,89!

**EDEKA APP-PREIS**  
-48%  
**1,29**  
-2,49!

**SUPERKNÜLLER**  
-40%  
**1,49**  
-2,49!

(1 l = € 0,73)

**Jack Daniel's Tennessee Whiskey**  
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22,84) auch Jack Daniel's Honey, Apple und Fire 35% Vol. im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
-20%  
**15,99**  
-19,99!

**75 Wäschen Persil UNIVERSAL PULVER**  
TIEFENREIN

**SUPERKNÜLLER**  
-20%  
**15,99**  
-19,99!

**Persil Waschmittel**  
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA Packung / Flasche (1 WA = ab € 0,20)

**SUPERKNÜLLER**  
-20%  
**15,99**  
-19,99!

**Montags Knüller**  
02.12.2024

**RASTING Currywurst-Alarm**  
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 ml, je Komplettangebot

**Komplettangebot**

**SUPERKNÜLLER**  
**5,99**

**Mittwochs Knüller**  
04.12.2024

**Hackfleisch**  
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

**MITTWOCHS KNÜLLER**  
**0,77**

**Wochenend Knüller**  
05.12. - 07.12.2024

**Bitburger Pils**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,08) zzgl. € 3,10 Pfand

**WOCHENEND KNÜLLER**  
-35%  
**10,79**  
-16,79!

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Red Bull € 0,99, Persil € 16,99, Storck Toffifee € 1,49, Milram € 1,49, Clementinen € 4,99, Schinkenschnitzel € 0,69, Milka Weihnachtsmann € 1,29, Wagner € 1,79, Melitta BellaCrema € 14,99, albi € 2,49, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 1,19, Bitburger € 9,99, Jack Daniel's Tennessee Whisky € 15,99  
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

# FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL REGIONAL.

Zarter Schinkenbraten oder zartes Schinkengulasch je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.75**



Kasseler Lachsbraten ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert, je 1 kg



**AKTIONSPREIS**  
**9.99**



Deutsches Schweinefilet das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**



Frischer Fleischkäse nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

**SUPERKNÜLLER**  
**5.99**



Zubereitung: 1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.



## TIERWOHL IST MEHR ALS NUR EINE FRAGE DER HALTUNG

Kasseler Nacken ohne Knochen, 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**



Schnitzel aus der Oberschale, 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.89**



- mehr Aussenklima
- mehr Platz
- kurze Transportwege



die rheinische Metzgerei - nachhaltiges Handwerk seit 1979  
[wurst-esser.de](http://wurst-esser.de)



**AKTIONSPREIS**  
**19.90**

Rinderbraten in delikater Sauce zarte Rinderbratenscheiben in feiner Sauce, für 3 Personen 750 g Schale (1 kg = 26.53)



Putenbrust-Pfanne Gyros-Art je 100 g

**SUPERKNÜLLER**  
**1.29**



Suppenfleisch Brust oder flache Rippe, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**8.88**



Frische Schlesische Bratwurst fein, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert, je 100 g

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**



Frische Hähnchen ideal für den Backofen oder Grill, Handelsklasse A, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**



Frische Hähnchenunterkeulen Handelsklasse A, je 1 kg

**AKTIONSPREIS**  
**4.79**



Wildgulaschsuppe 900 g Schlauch (1 kg = € 5.54)

**SUPERKNÜLLER**  
**4.99**



## Heiße Theke



Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!  
Mo., 02.12. - Fr., 06.12.24  
von 11.00 - 15.00 Uhr

- Montag:** Bratwurst mit Kartoffelpüree u. Kohlragigemüse Portion **6.90**
- Dienstag:** Schweinebraten mit Kartoffeln dazu Erbsen mit Möhren Portion **8.90**
- Mittwoch:** Paprikagulasch mit Nudeln Portion **9.90**
- Donnerstag:** Hähnchenbrustfilet mit Spätzle und Blumenkohl Portion **8.90**
- Freitag:** Rinderroulade mit Rosenkohl und Klößen Portion **9.90**

Täglich von Montag - Samstag  
Fleischkäsebrötchen Stück **3.00**



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

Paradis de Chocolat Schokoladenkuchen tiefgefroren, mit flüssigem Schokokern, 2 x 100 g = 200 g Packung (1 kg = € 12.45)

Eis-Zimtsterne oder Eis-Tannenhäume je 5 x 80 ml = 400 ml / 5 x 85 ml = 425 ml Packung (1 l = € 4.73 / € 4.45)

**AKTIONSPREIS**  
**1.89**



Macarons Mandelgebäck nach französischer Art, gekühlt, 144 g Packung (1 kg = € 20.76)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**



Erlebnis für die Sinne.

Leckeres Hirschgulasch mit Äpfeln



Hier geht's zum Rezept:



**AKTIONSPREIS**  
**2.20**

Walnuss Ringbrot handgeformtes Weizenbrot ohne Zusätze, mit kalifornischen Walnüssen, in 8 - 10 Minuten servierfertig gebacken, 500 g Packung (1 kg = € 4.40)



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

Burrata oder Burrata di Bufala 50% / 52% Fett i. Tr., je 225 g / 200 g Becher, 100 g Abtropfg. (1 kg = € 14.90)



**AKTIONSPREIS**  
**4.49**

Garnelen-Ring tiefgefroren, 270 g Packung (1 kg = € 16.63)



**AKTIONSPREIS**  
**7.99**

Hirsch-Edelgulasch tiefgefroren, 500 g Packung (1 kg = € 15.98)

Beste Preise,  
beste Beratung  
im Herzen vereint.

**RASTING** Lachsschinken  
geräuchert, extra  
mager, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**1.99**

**RASTING** Kottenforster  
Bauernfrühstück  
nach Art einer Sülze,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**1.11**

**RASTING** Backschinken  
gegart,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS SUPERKNÜLLER  
**1.99**

**RASTING** Mettenden oder Bauernknacker  
aromatisch geräuchert,  
je 5 Stück à 80 g / 100 g = 400 g / 500 g  
(1 kg = € 12.50 / € 10.00)



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS 5 Stück SUPERKNÜLLER  
**5.00**

**Rügenwalder Teewurst**  
grob, fein oder  
mit grünem  
Pfeffer,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**1.59**

**Montorsi** Original italienischer  
Kochhinterschinken  
„Paganini“  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**1.99**

**Montorsi** Feinster italienischer  
Salami-Aufschnitt  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**2.59**

**RASTING** Frischwurst-  
Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
SUPERKNÜLLER  
**1.19**

**RASTING** Leberwurst  
fein, geräuchert oder  
Kölner Leberwurst  
ungeräuchert,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**1.49**

**RASTING** Rinder-  
zwiebelmettwurst  
50 g Stücke  
(1 kg = € 20.00)



**AKTIONSPREIS**  
Stück  
**1.00**

**KLUMPER** Knochenschinken  
„Edler Westfale“  
geräuchert oder luftgetrocknet,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
Haltungsform 3 Außenklima TIER WOHL PLUS  
**2.79**

**RASTING** Fleischwurst  
im Ring,  
natur oder mit  
Knoblauch,  
je 500 g Stück  
(1 kg = € 5.54)



**AKTIONSPREIS**  
Aus dem SB-Regal.  
**2.77**

**R&S** Original Neuburger  
nach Art eines  
Fleischkäses, schonend  
über 5 Stunden im  
Ofen gebacken,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**ESMERS** Spanischer  
Serrano-Schinken  
„Elite“, 18 Monate gereift,  
100 g



**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**RASTING** Cyros-, Käse-  
Lauchsuppe oder  
Chili con Carne  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 5.32)



**AKTIONSPREIS**  
**4.79**

**R&S** Pfefferleberpastete  
grob, fein oder  
Preiselbeer-Leberpastete  
gebacken,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
ohne Deko  
**1.99**

**RASTING** Zwiebel-  
mettwurst oder Schinken-  
Zwiebelmettwurst  
je 200 g Packung  
(1 kg = € 11.10)



**AKTIONSPREIS**  
**2.22**

**Recla** Südtiroler Speck oder  
Leichtes Karree  
geschneitten,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 22.90)



**AKTIONSPREIS**  
**2.29**

**Gutfried** Geflügel-Fleischwurst  
natur oder mit Knoblauch,  
je 400 g Packung (1 kg = € 6.98)  
auch Hähnchen-Fleischwurst  
350 g im Angebot



**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**ESSER** Edle Rüben-  
krautleberwurst  
hergestellt mit Spelten's  
Rheinischem Zuckerrübenkraut,  
100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.19**

**ESSER** Mettrolle  
pikant gewürzt,  
400 g Rolle  
(1 kg = 14.98)



**AKTIONSPREIS**  
**5.99**

Afrikanisches  
Welshybridfilet  
rotes, grätenarmes Fleisch  
zeichnet dieses feine Filet aus,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

Seelachsfilet  
das beliebte Filet zum  
Braten oder Dünsten,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

Geräucherte  
Heilbutt-Stücke  
mild im Raucharoma,  
saftig im Fleisch,  
je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**ESSER** Mettenden  
frisch aus  
dem Buchenholzrauch  
Goldprämiiert als DLGClassic  
und beim Mettwurst-Cup,  
ca. 85 g Stück (1 kg = 17.53)



**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

TIERWOHL PUNKTE.DE  
7-9 10+  
OPTIMALES TIERWOHL

Garnelensalat  
in Portweindressing  
knackige Riesengarnelen um-  
schmelzelt von erlesenem  
Portweindressing, je 100 g



**AKTIONSPREIS**  
ohne Deko  
**2.99**

Seelachspfanne  
mit Gemüse,  
100 g



**AKTIONSPREIS**  
AUS EIGENER HERSTELLUNG  
ohne Deko, Abbildung ähnlich  
**1.99**

Bratrollmöpfe  
oder Essigrollen  
schnell und einfach  
in der Zubereitung,  
1,5 kg Packung  
(1 kg = € 3.70)



**AKTIONSPREIS**  
**1.19**

Miesmuscheln  
schnell und einfach  
in der Zubereitung,  
1,5 kg Packung  
(1 kg = € 3.70)



**AKTIONSPREIS**  
**5.55**

Bei uns ist  
JEDER TAG  
Marktag

Liebe Kunden!  
Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt  
leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

# SALAT SATT ODER NOCH EIN PLÄTZCHEN FREI?

FEIERT WEIHNACHTEN,  
WIE IHR WOLLT.



Spanien  
**Salatgurken**  
Klasse I, Stück



Old Amsterdam Ziegenkäse  
holländischer Hartkäse,  
50% Fett i. Tr., je 100 g



Swizzrocker  
schweizer Schnittkäse  
mit Rohmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr.,  
je 100 g

Spanien  
**Paprika-Mix**  
Klasse I, 500 g Packung  
(1 kg = € 2.98)



Spanien  
**Orangen**  
„Meine Süße“,  
Klasse I,  
1,5 kg Sack  
(1 kg =  
€ 2.33)



Aggenstein  
**Emmentaler**  
deutscher Hartkäse,  
45% Fett i. Tr., je 100 g



Kaltbach  
**Emmentaler**  
schweizer Hartkäse,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
100 g



Spanien  
**Clementinen**  
„Meine Süße“,  
Klasse I, 1,5 kg Sack  
(1 kg =  
€ 2.66)



Aggenstein  
**Emmentaler**  
deutscher Hartkäse,  
45% Fett i. Tr., je 100 g



Kaltbach  
**Emmentaler**  
schweizer Hartkäse,  
mind. 48% Fett i. Tr.,  
100 g



Suppengrün-Mix  
500 g Schale  
(1 kg = € 2.22)



Comté  
französischer Hartkäse, mit  
Rohmilch hergestellt, 12 Monate  
gereift, mind. 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g



Himbeersenf-Käse  
Käsezubereitung mit  
Himbeersenf-Rinde, 49% i. Tr.,  
je 100 g

Deutschland  
**Multicolorsalat**  
aus NRW,  
mit Ballen,  
Stück



Israel  
**Erdnüsse**  
in der Schale,  
400 g Beutel  
(1 kg = € 12.48)



Hochgenuss  
deutsche Käsezubereitung mit  
Walnussstücken, 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g



Beeenster  
pikant oder mild, holländischer  
Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr.,  
je 100 g

unverpackt



Frankreich  
**Walnüsse**  
in der Schale, Klasse I,  
500 g Beutel  
(1 kg =  
€ 3.98)



Eifeler Käse  
Brie mit Bärlauch oder Bergkäse  
Bockshornklee, 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g



Rücker  
**Alter Schwede**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
nordisch-pikant  
oder  
**Alt-  
Mecklenburger**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
rahmig-kraftig,  
je 100 g

Deutschland  
**Weiß-  
Rotkohl**  
aus NRW, Klasse I,  
je 1 kg



Peru  
**Kultur-  
heidelbeeren**  
Klasse II, 125 g Schale  
(1 kg = € 15.92)



Eifeler Käse  
Brie mit Bärlauch oder Bergkäse  
Bockshornklee, 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g



Rücker  
**Alter Schwede**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
nordisch-pikant  
oder  
**Alt-  
Mecklenburger**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
rahmig-kraftig,  
je 100 g

unverpackt



Marokko  
**Himbeeren**  
Klasse I, 125 g Schale  
(1 kg = € 11.92)



Chaumes oder Saint Albray  
französischer Weichkäse,  
51% / 56% Fett i. Tr., je 100 g  
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr.  
im Angebot



Rücker  
**Alter Schwede**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
nordisch-pikant  
oder  
**Alt-  
Mecklenburger**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
rahmig-kraftig,  
je 100 g

unverpackt



Frankreich  
**Walnüsse**  
in der Schale, Klasse I,  
500 g Beutel  
(1 kg =  
€ 3.98)



Eifeler Käse  
Brie mit Bärlauch oder Bergkäse  
Bockshornklee, 50% Fett i. Tr.,  
je 100 g



Rücker  
**Alter Schwede**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
nordisch-pikant  
oder  
**Alt-  
Mecklenburger**  
50 % Fett i. Tr.,  
naturgereift,  
rahmig-kraftig,  
je 100 g

**Barilla Pesto**  
versch. Sorten,  
je 90 g Glas  
(1 kg = € 11.11)

passend  
dazu:

Farfalle n.65  
**Collezione Barilla**

**SUPERKNÜLLER**  
-54%  
**1.00** ~~2.19~~

**AKTIONSPREIS**  
**1.79** ~~3.58~~

**Barilla Collezione**  
aus 100%  
Hartweizen,  
versch.  
Sorten,  
je 500 g  
Packung  
(1 kg =  
€ 3.58)

**Kühne Gurken**  
versch. Sorten,  
je 670 g / 650 g Glas,  
360 g / 370 g Abtropfg.  
(1 kg = € 4.42 / € 4.30)  
auch Kühne  
Dänischer  
Gurkensalat  
im Angebot

**Gewürz Gurken**  
mit Kräutern verfeinert

**AKTIONSPREIS**  
**1.59** ~~2.49~~

**Appel Bratheringe**  
filetiert & goldbraun gebraten,  
in würzigem Aufguss,  
325 g Dose / 200 g Abtropfg.  
(1 kg = € 11.10)

**AKTIONSPREIS**  
**2.22** ~~4.99~~

**HAK Rotkohl**  
mit Apfelstücken  
oder ohne,  
je 700 g Glas  
(1 kg = € 1.99)

**SUPERKNÜLLER**  
-36%  
**1.39** ~~2.19~~

**Sortimentsvielfalt**

**Lacroix Fond**  
versch. Sorten,  
je 400 ml Glas  
(1 l = € 4.98)

**GEMÜSE FOND**

**SUPERKNÜLLER**  
-41%  
**1.99** ~~3.39~~

**Maggi 5 Minuten Terrine**  
oder **Magic Asia Noodles**  
versch. Sorten,  
je 41 g - 75 g  
Becher  
(1 kg =  
ab € 10.53)

**SUPERKNÜLLER**  
-46%  
**0.79** ~~1.49~~

**Homann Sauce**  
versch. Sorten, je 400 ml Glas  
(1 l = € 3.23) auch Currywurst  
Sauce 500 ml  
im Angebot

**PAPRIKA SAUCE**

**AKTIONSPREIS**  
-35%  
**1.29** ~~1.99~~

**Kühne Würzsauce**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3.96)

**PAPRIKA**  
UNGARISCHE ART

**AKTIONSPREIS**  
**0.99** ~~1.49~~

**Thomy Les Sauces**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Packung  
(1 l = € 3.96)

**HOLLANDAISE**

**AKTIONSPREIS**  
**0.99** ~~1.49~~

**Mutti**  
Passierte  
Tomaten

**Geschält**  
ITALIENISCHE  
TOMATEN

**Mutti**  
POLYPR  
FRUCHTLESECI

**Für die mediterrane Küche**

**-33%**

**auf alle Mutti Produkte.\***

\*Alle Angebote gültig vom  
02.12.24 bis 07.12.24.  
\*Aktionspreis - siehe Regaletikett.

**iglo Green Cuisine**  
oder **Veggie Love**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 200 g - 450 g Packung  
(1 kg = ab € 6.20)

**BAMI GORENG**

**AKTIONSPREIS**  
-20%  
**2.79** ~~3.49~~

**Mekkafood Gerichte**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 325 g - 700 g Packung  
(1 kg = ab € 3.56)

**Döner Pizza**

**AKTIONSPREIS**  
**2.49** ~~3.49~~

**Coppenrath & Wiese**  
**Lust auf Kuchen** oder **Torte**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 265 g - 580 g Packung  
(1 kg = ab € 6.02)

**Lust auf Torte**  
Schokolade

**AKTIONSPREIS**  
**3.49** ~~4.99~~

**McCain Frites**  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 500 g - 750 g Beutel (1 kg = ab € 1.99)

**1-2-3 FRITES ORIGINAL**  
KNUSPRIG & KARTOFFELIG

**Frites DELUXE**

**AKTIONSPREIS**  
-46%  
**1.49** ~~2.79~~

**Costa Pacific Prawns**  
tiefgefroren,  
versch. Sorten,  
je 200 g - 275 g  
Beutel (1 kg =  
ab € 29.05)

**Pacific Prawns**  
Original

**AKTIONSPREIS**  
-19%  
**7.99** ~~9.99~~

**Tiefkühl und Frische**

**EDEKA APP-Preis**  
-29%  
**6.99** ~~9.99~~

(1 kg = ab € 25.42)

**Président La Motte Butter**  
mit echten Meersalzkrünnern,  
250 g Packung  
(1 kg = € 11.96)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99** ~~3.49~~

**Yakult**  
Original, Balance oder Plus,  
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung  
(1 l = € 7.67)

**Erhöht die guten Bakterien**

**AKTIONSPREIS**  
**2.99** ~~3.49~~

**Danone FruchtZwerge**  
versch. Sorten,  
je 6 x 50 g =  
300 g Packung  
(1 kg = € 3.97)

**AKTIONSPREIS**  
**1.19** ~~1.49~~

**eismann**

Schmecken muss es!  
Denn darauf kommt es an!

**Knusprige Süßkartoffel-Pommes**  
750 g Beutel  
(1 kg = € 9.32)  
**6.99**

**Tannenzapfen-Krokette**  
750 g Beutel  
(1 kg = € 5.99)  
**4.49**

**Herzogin-Kartoffeln**  
1000 g Beutel  
**4.49**

**Broccoli-Röschen**  
1000 g Beutel  
**7.99**

**Röschenmix „Gourmet“**  
1000 g Beutel  
**7.99**

**Beemster**  
in Scheiben,  
pikant oder mild,  
48% Fett i. Tr.,  
je 165 g Packung  
(1 kg = € 13.88)

**AKTIONSPREIS**  
**2.29** ~~3.49~~

**Leerdammer Knusper Minis**  
oder **Salakis Back Schafkäse Minis**  
versch. Sorten,  
je 150 g Packung  
(1 kg = € 13.27)

**6 KNUSPER MINIS**  
NATUR

**AKTIONSPREIS**  
**1.99** ~~3.49~~

**müller Froop**  
Frucht auf Joghurt,  
versch. Sorten,  
je 150 g Becher  
(1 kg = € 2.60)

**AKTIONSPREIS**  
**0.39** ~~0.49~~

**Beemster**  
am Stück,  
mild oder pikant,  
48% Fett i. Tr.,  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 13.96)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49** ~~4.99~~

**Bergader Bergbauern Käse**  
in Scheiben,  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 150 g / 130 g Packung  
(1 kg = € 11.93 / € 13.77)

**Butterkäse**

**AKTIONSPREIS**  
**1.79** ~~2.49~~

**Andechser Natur Bio-Joghurt**  
mild, 3,8% / 1,8% Fett,  
je 500 g Glas  
(1 kg = € 2.78)  
zzgl. € 0.15 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.39** ~~1.99~~

**Vegane Alternativen**  
vegan, versch. Sorten,  
je 180 g / 200 g Packung  
(1 kg = € 13.83 / € 12.45)

**AKTIONSPREIS**  
**2.49** ~~3.49~~

**Vegane MÜHLEN SCHNITZEL**  
Auf Basis von Soja

**Simply V Käse-Alternativen**  
versch. Sorten,  
je 80 g - 180 g  
Packung / Becher  
(1 kg = ab € 11.06)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99** ~~2.49~~

**MY VEGGIE**  
Vegane Baconwürfel oder  
Veganer Bacon  
je 80 g Packung  
(1 kg = € 17.67)

**AKTIONSPREIS**  
**1.59** ~~2.49~~

**Leif Pancake Teig**  
oder **Rührrei**  
je 504 ml /  
495 ml Packung  
(1 l = € 3.95 /  
€ 4.02)

**AKTIONSPREIS**  
**1.99** ~~2.49~~

# FEIERT WEIHNACHTEN, WIE IHR WOLLT.

ZUM BEISPIEL VIELFÄLTIG.

**Dallmayr Capsa**  
versch. Sorten, je 10 Stück = 56 g Packung (1 kg = € 49,82)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**Dallmayr Classic**  
volles Aroma

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**Nescafé Dolce Gusto**  
versch. Sorten, je 88 g - 256 g Packung (1 kg = ab € 14,80)

**SUPERKNÜLLER -30%**  
**3.79**

**Zentis Frühstück-Konfitüre Extra**  
oder **Lemon Curd**  
versch. Sorten, je 230 g / 220 g Glas (1 kg = € 5,61 / € 5,86)

**AKTIONSPREIS -31%**  
**1.29**

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup> -41%**  
**1.11**

(1 kg = € 4,83 / € 5,05)

**Tchibo Aromatico Classico**  
oder **Intenso**  
je 1 kg Beutel

**AKTIONSPREIS**  
**11.99**

**Weihenstephan Haltbare Milch**  
3,5% / 1,5% Fett, je 1 l Packung

**SUPERKNÜLLER -30%**  
**1.11**

**Ovomaltine Crunchy Cream**  
ohne Palmöl, 380 g Glas (1 kg = € 9,18)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**

**Grafschafter Goldsaft**  
Zuckerrübensirup, 450 g Becher (1 kg = € 2,87)

**AKTIONSPREIS**  
**1.29**

**Milka Schokoladenmilch**  
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3,96) zzgl. € 0,25 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Chocomel H-Kakao**  
1 l Packung

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**Ferrero nutella Plant-Based**  
350 g Glas (1 kg = € 14,26)

**VEGAN**

**AKTIONSPREIS -26%**  
**4.99**

**Demandt Aprikosenfladen**  
27 cm, je Packung

**AKTIONSPREIS**  
**5.49**

**Demandt Kirschfladen**  
11 cm, je 2 Stück / Packung

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

In der Kühltruhe

**Dr. Oetker Backmischung**  
versch. Sorten, je 285 g - 730 g Packung (1 kg = ab € 3,82)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**Mondamin Grießbrei oder Milchreis**  
versch. Sorten, je 89 g - 125 g Beutel (1 kg = ab € 1,65)

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Sauerkirschen**  
entsteint und leicht gezuckert, 680 g Glas / 350 g Abtropfg. (1 kg = € 3,97)

**DISCOUNTPREIS**  
**1.39**

**Katjes Family**  
versch. Sorten, je 250 g Beutel (1 kg = € 3,16)

**SUPERKNÜLLER -33%**  
**0.79**

**Katjes Toffitee**  
Die Haselnüsse in Caramel mit Nougatcreme und Schokolade

**SUPERKNÜLLER -33%**  
**0.99**

**funny-frisch Linsen Chips oder Popchips**  
versch. Sorten, je 90 g / 80 g Beutel (1 kg = € 16,56 / € 18,63)

**SUPERKNÜLLER -25%**  
**1.49**

**Haribo Minis**  
versch. Sorten, je 250 g / 230 g Beutel (1 kg = € 7,16 / € 7,78)

**SUPERKNÜLLER -28%**  
**1.79**

**MrBeast Feastables**  
versch. Sorten, je 60 g Tafel (1 kg = € 37,00)

**SUPERKNÜLLER -25%**  
**2.22**

Exklusiv für EDEKA

**Storck Toffifee**  
versch. Sorten, je 125 g Packung (1 kg = € 7,92)

**SUPERKNÜLLER -33%**  
**0.99**

**Kinder Riegel oder duplo**  
je 18 Stück = 378 g / 327,6 g Packung (1 kg = € 10,03 / € 11,59)

**SUPERKNÜLLER**  
**3.79**

**Balisto oder Twix**  
versch. Sorten, je 8 / 5 Stück = 148 g / 250 g Packung (1 kg = € 12,09 / € 6,76)

**SUPERKNÜLLER -30%**  
**1.79**

**Lindt Nuss Deluxe oder Waffel Riegel**  
je 35 g Riegel (1 kg = € 28,29)

**SUPERKNÜLLER -33%**  
**0.99**

**DeBeukelaer Erfrischungs-Stix Lemon-Ginger-Style**  
750 g Box (1 kg = € 1,03)

**AKTIONSPREIS -40%**  
**0.77**

**Barebells Proteinriegel**  
versch. Sorten, je 55 g Riegel (1 kg = € 36,18)

**AKTIONSPREIS -26%**  
**1.99**

**Lindt Lindor**  
versch. Sorten, je 137 g / 136 g Beutel (1 kg = € 27,66 / € 27,87)

**AKTIONSPREIS**  
**3.79**

**Lindt Weihnachtsmann**  
Vollmilch, versch. Designs, je 70 g Stück (1 kg = € 31,71)

**SUPERKNÜLLER -30%**  
**2.22**

**EDEKA APP-PREIS<sup>2</sup> -37%**  
**1.99**

(1 kg = € 28,43)

**kinder Schokolade Kleine Weihnachtsmänner**  
3 x 15 g = 45 g Packung (1 kg = € 33,11)

**AKTIONSPREIS**  
**1.49**

**kinder Überraschung Weihnachtsmann**  
versch. Sorten, mit kinder Überraschungsei, je 75 g Stück (1 kg = € 30,53)

**SUPERKNÜLLER**  
**2.29**

**Milka Favourites oder Party Mix**  
je 158 g / 159 g Packung (1 kg = € 17,66 / € 17,55)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**Ritter Sport Alpenmilch**  
versch. Sorten, je 250 g / 218 g Tafel (1 kg = € 11,16 / € 12,80)

**AKTIONSPREIS**  
**2.79**

**KitKat, After Eight oder Smarties Weihnachtsmann**  
je 85 g Stück (1 kg = € 19,88) auch KitKat Weihnachtsmann Spekulatius im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**3 Weihnachtsfiguren (85g) der Marken KITKAT®, SMARTIES® oder AFTER EIGHT® kaufen & 1,50 € sparen!**  
Dies entspricht einem neuen Einzelpreis von **1.19 €** (1 kg = 14,00)

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und Abgabe des Original-Coupons an der Kasse. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdrück/Kopie gültig. Nur ein Coupon pro Kunde und Einkauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Einlösbar in allen teilnehmenden Märkten. Gültig bis 07.12.2024.

**KitKat, After Eight oder Smarties Weihnachtsmann**  
je 85 g Stück (1 kg = € 19,88) auch KitKat Weihnachtsmann Spekulatius im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**KitKat, After Eight oder Smarties Weihnachtsmann**  
je 85 g Stück (1 kg = € 19,88) auch KitKat Weihnachtsmann Spekulatius im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

**KitKat, After Eight oder Smarties Weihnachtsmann**  
je 85 g Stück (1 kg = € 19,88) auch KitKat Weihnachtsmann Spekulatius im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**1.69**

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 1,59, Nescafé Dolce Gusto € 5,49, Zentis € 1,89, Lindt Weihnachtsmann € 3,19, Haribo Minis € 1,99, Toffitee € 1,49, Balisto oder Twix € 2,59, funny-frisch € 1,99, Katjes € 1,19, MrBeast € 2,99, 9 Mila Vodka € 13,99, Freixenet, Fürst von Metternich oder Mionetto € 2,69, Johnnie Walker € 14,99, Rauch happy day € 2,49, Veltns Pilsener € 9,09, Guinness Extra Stout / Kilkeny Irish Beer / Hop House 13 € 6,39, Lapthraig € 38,99, Grey Goose € 39,99, Gin Mare € 39,99, Bumbu € 34,99, Rémy € 49,99, Botulac / Don Papa € 39,99, Highland Park € 46,99, Jack Daniel's Gentleman Jack € 19,99, Glenmorangie € 34,99, Hendrick's Gin € 32,99, Axe € 2,29  
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.  
3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.  
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.

Getränke

Italien  
**Mionetto Prosecco**  
Spumante oder  
Alkoholfrei  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 9,32)

**AKTIONSPREIS**  
**6.99**  
~~8.99~~

Italien  
**Scavi & Ray**  
al Cioccolato oder  
alla Vaniglia  
verfeinert mit  
Noten feinsten  
Schokolade  
oder Vanille,  
je 0,75 l  
Flasche  
(1 l = € 5,32)

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**  
~~5.99~~

Deutschland - Pfalz  
**Michel Schneider**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4,65)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**  
~~4.99~~

**AKTIONSPREIS**  
**-23%**  
**29.99**  
~~38.99~~

**Laphroaig**  
Islay Single  
Malt Scotch  
Whisky,  
10 Jahre,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l =  
€ 42,84)

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**34.99**  
~~46.99~~

**Highland Park**  
Single Malt  
Scotch Whisky,  
12 Jahre,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 49,99)

**AKTIONSPREIS**  
**-28%**  
**9.99**  
~~13.99~~

**9 Mile Vodka**  
37,5% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

**AKTIONSPREIS**  
**-33%**  
**9.99**  
~~14.99~~

**Johnnie Walker  
Red Label**  
Blended Scotch Whisky,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l =  
€ 14,27)

Deutschland  
**Erben Weine**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 4,65)

**AKTIONSPREIS**  
**3.49**  
~~4.99~~

**Moët & Chandon**  
Champagne  
Ice Impérial  
halbtrocken,  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 66,65)

**AKTIONSPREIS**  
**49.99**  
~~79.99~~

**Freixenet Carta,**  
Fürst von  
Metternich  
oder  
**Mionetto**  
versch. Sorten,  
je 0,2 l Flasche  
(1 l = € 9,95)

**AKTIONSPREIS**  
**-28%**  
**1.99**  
~~2.79~~

**AKTIONSPREIS**  
**-17%**  
**32.99**  
~~39.99~~

**Botucal**  
Reserva Exclusiva  
oder  
**Don Papa Baroko**  
Rum, 40% Vol.,  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = € 47,13)

**AKTIONSPREIS**  
**-24%**  
**24.99**  
~~32.99~~

**Hendrick's Gin**  
Small Batch  
Handcrafted,  
44% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 35,70)

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**29.99**  
~~39.99~~

**Gin Mare**  
42,7% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42,84)

**Campari**  
italienischer Aperitif,  
25% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 15,70)

**AKTIONSPREIS**  
**10.99**  
~~15.99~~

**Rémy Martin**  
VSOP Cognac  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 57,13)

**AKTIONSPREIS**  
**-20%**  
**39.99**  
~~49.99~~

**Bumbu**  
The Original Rum  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 39,99)

**AKTIONSPREIS**  
**-20%**  
**27.99**  
~~34.99~~

**Grey Goose**  
Vodka  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42,84)

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**29.99**  
~~39.99~~

**AKTIONSPREIS**  
**-24%**  
**24.99**  
~~32.99~~

**Hendrick's Gin**  
Small Batch  
Handcrafted,  
44% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 35,70)

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**29.99**  
~~39.99~~

**Gin Mare**  
42,7% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42,84)

**Jack Daniel's**  
Gentleman Jack  
Tennessee  
Whiskey,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 28,56)

**AKTIONSPREIS**  
**-25%**  
**19.99**  
~~26.99~~

Schottland - Highlands  
**Glenmorangie**  
The Original  
Single Malt Scotch  
Whisky, 12 Jahre,  
40% Vol.,  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 42,84)

**AKTIONSPREIS**  
**-14%**  
**29.99**  
~~34.99~~

**EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-20%**  
**27.99**  
~~34.99~~

(1 l = € 39,99)

**Veltins Pilsener**  
versch. Sorten,  
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,05 / € 1,32)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**SUPERKNÜLLER**  
**-37%**  
**10.49**  
~~16.79~~

**Grevensteiner C. & A. Veltins**  
Dunkles Bockbier  
Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2,52)  
zzgl. € 0,48  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**Guinness Extra Stout, Kilkenny**  
Irish Beer oder  
**Hop House 13**  
je Packung = 6 x 0,33 l  
(1 l = € 2,52)  
zzgl. € 0,48  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**-23%**  
**4.99**  
~~6.49~~

**Holsten Pilsener**  
0,5 l Dose  
(1 l = € 1,18)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.59**

**Volvic Mineralwasser**  
Packung = 6 x 1 l  
(1 l = € 0,67)  
zzgl. € 1,50  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**Gerolsteiner Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten = 6 x 1 l  
(1 l = € 0,83) zzgl. € 2,40 Pfand  
auch Gerolsteiner Heltwasser  
im Angebot

**AKTIONSPREIS**  
**4.99**

**Glas-  
flaschen**

**Fever-Tree**  
versch. Sorten, je Packung =  
8 x 0,15 l Dose (1 l = € 8,33)  
zzgl. € 2,00 Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**3.99**

**Thomas Henry**  
Bittergetränk  
versch. Sorten,  
je 0,75 l  
Glasflasche  
(1 l = € 2,65)  
zzgl. € 0,15  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**1.99**

**Powerade**  
versch. Sorten,  
je 0,5 l Flasche  
(1 l = € 1,98)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Rauch happy day**  
versch.  
Sorten,  
je 1 l  
Packung

**AKTIONSPREIS**  
**-28%**  
**1.79**  
~~2.49~~

**Axe Duschgel**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 8,76)

**AKTIONSPREIS**  
**-17%**  
**2.19**  
~~2.65~~

**EDeka APP-PREIS<sup>2</sup>**  
**-24%**  
**1.99**  
~~2.65~~

(1 l = € 7,96)

**Fa Duschgel**  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 3,96)

**AKTIONSPREIS**  
**0.99**

**Listerine**  
Mundspülung  
versch. Sorten,  
je 500 ml  
Flasche  
(1 l =  
€ 5,98)

**AKTIONSPREIS**  
**2.99**

**Lenor**  
Weichpüler-  
Konzentrat  
versch.  
Sorten,  
je 38 WA /  
32 WA  
Flasche  
(1 WA =  
€ 0,05 /  
€ 0,06)

**AKTIONSPREIS**  
**1.79**

**Regina Haushaltstücher**  
mit Herzen,  
4 x 43 Blatt Packung

**AKTIONSPREIS**  
**2.49**

**NIMM MEHR,  
ZAHL WENIGER!**

**Feine Mahlzeit**  
Hundenassfutter  
versch. Sorten,  
je 400 g Dose  
(1 kg = € 1,98)  
je 10 Stück: € 7,50  
(1 kg = € 1,88)

**AKTIONSPREIS**  
**10 STÜCK  
für nur  
€ 7.50**

**EDeka**  
**EINZELPREIS**  
**0.79**

**Purina Gourmet**  
Gold oder Perle  
Katzen-  
nahrung  
versch. Sorten,  
je 85 g Dose /  
Beutel  
(1 kg = € 5,76)

**AKTIONSPREIS**  
**0.49**

**Unser Service**

**HIER AN DER KASSE**

**Bargeldauszahlung gebührenfrei**  
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben\*  
\*Nur mit PIN-Eingabe

**Bargeldlos zahlen**  
Maestro MasterCard VISA girocard

**Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App**  
EDEKA

**Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone**  
Apple Pay Google Pay  
\*mit Visa und Mastercard  
Via apple Play oder google Play

**WOCHENEND**

**KNÜLLER**  
Do. 05.12. – Sa. 07.12.

**Rib Eye Steak**  
zart und saftig, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER  
**-24%**  
**2.49**  
• ~~3.29~~



**RASTING Bockwürstchen**  
je 100 g Stück

WOCHENEND KNÜLLER  
**-40%**  
**1.00**  
• ~~1.69~~

**Lachsfilet**  
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER  
**-33%**  
**1.99**  
• ~~2.99~~



Niederlande  
**Rispen Tomaten**  
Klasse I, 1 kg

WOCHENEND KNÜLLER  
**-42%**  
**1.99**  
• ~~3.49~~



unverpackt

müller  
**Müllermilch**  
versch. Sorten je 400 ml / 500 ml Flasche / Becher (1 l = € 1.65 / € 1.32) zzgl. € 0.25 Pfand für Müllermilch Flaschen

WOCHENEND KNÜLLER  
**-52%**  
**0.66**  
• ~~1.39~~



**Bresso Frischkäse**  
versch. Sorten, 30% - 65% Fett i. Tr., je 150 g Becher (1 kg = € 7.40) auch Bresso Portionen Feine Kräuter 120 g im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER  
**-51%**  
**1.11**  
• ~~2.29~~

**SAMSTAGS-KRACHER!**

Sa. 07.12.



**RASTING Schinkenwurst**  
je 375 g Stück (1 kg = € 8.00)

Stück

SAMSTAGSKRACHER  
**-39%**  
**3.00**  
• ~~4.99~~

WOCHENEND KNÜLLER  
**-18%**  
**1.29**  
• ~~1.59~~



**Herzwaffeln**  
Bourbon-Vanille oder Zimt, je 3 Stück = 165 g Packung (1 kg = € 7.82)

**Bitburger Pils**  
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.08) zzgl. € 3.10 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER  
**-35%**  
**10.79**  
• ~~16.79~~



**Gerolsteiner Mineralwasser**  
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER  
**-25%**  
**5.99**  
• ~~7.99~~



**Hüftsteak**  
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

SAMSTAGSKRACHER  
**-33%**  
**2.39**  
• ~~3.59~~



Deutschland  
**Feldsalat**  
Klasse I, 300 g Schale (1 kg = € 6.63)

SAMSTAGSKRACHER  
**-33%**  
**1.99**  
• ~~2.99~~



WOCHENEND KNÜLLER  
**-46%**  
**2.66**  
• ~~4.99~~

**Rotkäppchen Sekt oder Fruchtspekt**  
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.55)

WOCHENEND KNÜLLER  
**-38%**  
**2.44**  
• ~~3.99~~

**Hakle Toilettenpapier**  
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



wünscht eine **schöne Weihnachtszeit**

**Senses Winter Edition Cremeseife**  
300 ml Flasche **1.99**

**Oase Winterhölzer**  
90 ml Flasche (1 l = € 55.44) **4.99**

Wohlfühl-Momente für dein Zuhause

**6€ SOFORTRABATT** beim Kauf von 2 Pampers Maxi Packs

**MAXI PACK**

**Pampers baby-dry Windeln oder Pants**  
versch. Sorten und Größen, je Packung **22.99**

**6€ SOFORTRABATT** beim Kauf von 2 PAMPERS MAXI PACKS gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 02.12. bis 07.12.2024

Gültig bei **EDEKA**